Протокол итогов №45
способом запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан
от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники,
фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи"
(САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):

с.Аулиеколь
15.10.2019г

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений
11-Юч

ГКП на ПХВ « Аулиекольская ЦРБ»УЗАКО
БИН 950640000692
С.Аулиеколь ул Тургумбаева 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28
Тендерная комиссия в составе :

1. Демченко О В -провизор
2. Кулаева И В-бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии
Наименование товаров

№
п/п

-..... .............. .—....  л .................... ......
Наименование Ед.

изм.
Кол-

во
Цена

(тенге)
Сумма

1 Кассета маммографическая Xrn: CR ММ З.ОТ
Mammo SET 24x30 см

шт 4 370000,00 1480000,00

2 Drystar DT 5 В Термопленка 100 358x43 см шт 2 65000,00 130000,00

Сумма выделенная для закупа составляет 1 610 000 (один миллион шестьсот десять тысяч) тенге .

тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «АстаМед», г. Нур-Султан, Сарыарскинский район, ул Бейбитшилик дом25,офис221
тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.
Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

Наименование товара Цена за единицу
ТОО «АстаМед»-

15.10.19г,09: 05 мин
(почта)

1 Кассета маммографическая Xm: CR ММ З.ОТ Машшо SET
24x30 см

370000,00 370000,00

2
Drystar DT 5 В Термопленка 100 358x43 см 65000,00 65000,00

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Признать победителя способом из одного источника по несостоявшимся закупкам ТОО
«АстаМед», г. Нур-Султан, Сарыарскинский район, ул Бейбитшилик дом25,офис221;

2. Заключить договор способом из одного источника с ТОО «АстаМед» на сумму 1 610 000
(один миллион шестьсот десять тысяч) тенге
Члены комиссии:

Демченко О В -провизор
Байкасова М.Н.-зам. Главного врада по лечебной части
Кулаева И A-бухгалтер по медикаментам
Красная Е.Н. секретарь комиссии_